O6/1U2OZO, com o NIRE 24200855981 e inscrita no CNPJ(MF) com o ne 39.695.545/0001-03;

resolvem, de comum acordo, alterar e consolidar o seu contrato social, nos termos da Lêi

70.406/2002, mediante as cláusulas e condições seguintes:

cúUsUIÁ PRIMEIRA:

Neste ato, eleva o valor do capital social para RS 10.500.000,00 (Dez Milhões e Quinhentos Mil Reais),

representado por 10.500.000 (dez milhões e quinhentas mil) quotas, no valor nominal de RS 1,00 (hum

real) cada uma; cuja integralização de RS 3.300.000,00 (Três Milhões e Trezentos Mil Reais), dar-se-á

mediante a incorporação da conta Reserva de LucÍos Acumulados.

cúUsUI.A SEGUNDA:

Em decorrência do disposto no coput das cláusulas anteriores, o capital social no valor de RS

10.500.000,00 (Dez Milhões e Quinhentos Mil Reais), representado por 10.500.000 (dez milhões e

quinhentâs mil) quotas, no valor nominalde RS 1,00 (hum real) cada uma, totalmente integralizado em

moeda corrente nacional e bens imóveis, fica assim distribuído entre os sócios:

QUOTISTAS N9 DE QUOTAS VALOR ( R5 } (% ) PERCENTUAL

Daniel de Sousa Vale 5.250.000 5.250.000,00 50,00%

[...]

A sociedade gira sob o nome empresarial BRIMAX ENGENHARIA LTDA, com sede e domicílio na Rua

Neide Maria da Silva, ne 255, bairro Bela Vistã, cEP 59609-440, município Mossoró, estado Rio Grande

do Norte.

cúUSUTA SEGUNDA: DO CAPITAL 5OCIAL

o capital social no valor de RS 10.500.000,00 (Dez Milhões e Quinhentos Mil Reais), representado por

10.500.000 (dez milhões e quinhentas mil) quotas, no valor nominal de RS 1,00 (hum real) cada uma,

totalmente integralizado em moeda corrente nacional e bens imóveis, está assim composto:

QUO IISTAS N9 DE QUOTAS vALoR { R5 ) {% ) PERCENTUAL

Dan iel de Sousa Va le s.2s0.000 s.2s0.000,00 50,00%

[...]

cúUsUtA SEGUNDA:

Neste ato, eleva o valor do capital social para RS 7.200,000,00 (Sete Milhões e Duzentos Mil Reais),

representado por 7.200,000 (sete milhões e duzentas mil) quotas, no valor nominal de RS 1,00 (hum

real) cada uma; cuja integralização de R5 2.050.000,00 (Dois Milhões e Cinquenta Mil Reais), dar-se-á

mediante a incorporação da conta Reserva de Lucros Acumulados.

CúUSUIÁ TERCE!RA:

Em decorrência do disposto no coput das cláusulas anteriores, o capital social no valor de RS

7.200,000,00 (Sete Milhões e Duzentos Mil Reais), representado por 7.200,000 (sete milhões e duzentas

[...]

A sociedade gira sob o nome empresarial BRIMAX ENGENHARIA LTDA, com sede e domicílio
na Avenida Wilson Rosado, s/n - Bairro Aeroporto, CEP 59607-860, município Mossoró,

estado Rio Grande do Norte.

cúUSUTA SEGUNDA: DO CAPITAL SOCIAL

O capital social no valor de RS 5.150.000,00 (Cinco milhões, cento e cinquenta mil reais)

representando por 5.150.000 quotas de R§ 1,00 (Hum real) cada uma, assim distribuídas,

das alteraÇões ocorridas neste aditivo:

sócros % COTAS VALOR Rs

DANIET DE SOUSA VALE

WILSON RODRIGUES FERNANDES

50o/o

50%

2.575.000

2.57s.000

2.575.000,00

2.s75.000,00

TOTAL 100,00 5.150.000 5.r50.000,00